
Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20 июня 2024 года            № 96/258-5 

 
 

Об утверждении образцов заполнения 

подписных листов при проведении 

дополнительных выборов депутата 

Новочебоксарского городского Собрания 

депутатов Чувашской Республики седьмого 

созыва по Солнечному (№11) и Школьному (№12) 

одномандатным избирательным округам. 

 

В соответствии со статьями 33, 35,  пунктом 2  статьи 40, статьей 43 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ, статьями 20-24 Закона Чувашской Республики 

«О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» от 25.11.2003 г. № 41,  

пунктом 7 части 2 статьи 6 Федерального закона "О персональных данных", руководствуясь 

постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики  от 06.06.2024 г. 

№72/403-7 ,  

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Утвердить образцы заполнения подписных листов по одномандатным 

избирательным округам (приложения № 14) при проведении дополнительных выборов 

депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики 

седьмого созыва по Солнечному (№11) и Школьному (№12) одномандатным избирательным 

округам. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новочебоксарской 

территориальной избирательной комиссии. 

  

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                              Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                   Л.С. Романова 

 


